Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
<Щетский сад комбинированного вида J\Ъ 36 ((Лесная полянка))

прикАз

Номер

документа
Щата

составления

31/03_03 28.04.2023r.

О переходе на непосредственное полное применение федеральной
образовательноЙ программы дошкольного образования

в МБЩОУ (NЬ36 <<Лесная полянка>>

На основании Федерального закона от 24,09.2022 Jф 371-ФЗ (О
внесений в Федеральный закон <Об образовании в Российской ФедерацИИ>> И

статью 1 Федерального закона <Об обязательных требованиях в РоССИйскОй

Федерации>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту по переходу к осуществлению

образовательной деятельности с непосредственным полным

применением федеральной образовательной программы дошкольного
образования (далее _ ФОП ЛО) в МБДОУ (JVq36 <<Лесная полянка).

2. Создать рабочую группу по переходу к осуществлению

образовательной деятельности с непосредственным полным
(J\Ьзб <Лесная полянка)) вприменением ФОП ДО в МБЛОУ

следующем составе:

Руководитель рабочей группы : Заведующий Серебренникова N4.B.

Старший воспитатель Кочева Г.Л.
Воспитатель Власова А.В.
Воспитатель Голубцова Е.С.

Члены рабочей группы:

З. Рабочей группе:.

3.1. осуществлять свою деятельность по Щорожной карте, утвержденной
настоящим приказом;
З.2. руководствоваться в своей деятельности федеральной
образовательной программой дошкольного образования, действующим
нормативными актами, разъяснениями Министерства просвещения РФ,
органов государственной власти субъектов
самоуправления в сфере образования;
З.З. решать иные вопросы, неурегулированные
дорожной картой.

РФ и местного

настоящим приказом и